云南九九物业管理有限公司废纸打包机购置项目

中标候选人公示

云南九九物业管理有限公司废纸打包机购置项目（项目编号：

HCZB02202406015），招标人于 2024 年 8 月 2 日在云南省昆明市盘龙区北京路 900

号颐高数码中心 A 座 15 楼评标室一进行了公开开标，并组织了评标工作，评标委

员会推荐的中标候选人名单如下：

第一中标候选人：山东群峰重工科技股份有限公司

不含税投标总报价（元）：263539.82（大写：人民币贰拾陆万叁仟伍佰叁拾玖元捌

角贰分）；

增值税专用发票税率：13%；

工期承诺：自合同签订生效之日起 45 日历天内完成设备采购、现场安装调试；试运

行为 90 个日历天；

质保期承诺：自项目竣工验收合格之日起计算，质保期 24 个月；

项目负责人：季小宾。

第二中标候选人：云南荣腾机械制造有限责任公司

不含税投标总报价（元）：439688.50（大写：人民币肆拾叁万玖仟陆佰捌拾捌元伍

角整）；

增值税专用发票税率：13%；

工期承诺：自合同签订生效之日起 35 日历天内完成设备采购、现场安装调试；试运

行为 90 个日历天；

质保期承诺：自项目竣工验收合格之日起计算，质保期 18 个月；

项目负责人：段平。

第三中标候选人：昆明昌达除尘设备有限公司

不含税投标总报价（元）：465486.73（大写：人民币肆拾陆万伍仟肆佰捌拾陆元柒

角叁分）；

增值税专用发票税率：13%；

工期承诺：自合同签订生效之日起 42 日历天内完成设备采购、现场安装调试；试运

行为 90 个日历天；

质保期承诺：自项目竣工验收合格之日起计算，质保期 15 个月；

项目负责人：高兴洪。

公示期为 2024 年 8 月 8 日至 2024 年 8 月 12 日。根据《中华人民共和国招标投标法》

及相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人予以公示，接受社会监督。如有异议

请于公示结束日期前向招标人监督部门实名书面异议。

招 标 人：云南九九物业管理有限公司

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

地 址：昆明市北京路 900 号颐高数码中心 A 座 15 楼

联 系 人：陈虹、赵静雯

电 话：0871-64885109、64885049

日期：2024 年 8 月 8 日